2025年6月10日
チーム代表者　殿

京都フットボール連盟
運営委員長　河村　康夫
京都フットボール連盟

2025年度　第1回評議員会開催について

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、当連盟事業にご協力いただきありがとうございます。

さて、第1回評議員会を下記の通り開催いたしますので、ご出席くださいますよう
お願いいたします。

尚、出欠のご連絡を裏面にご記入の上、2025年6月20日（金）までに、
京都フットボール連盟まで、ＥメールまたはＦＡＸにて提出してください。
万一欠席される場合は、委任状に署名・捺印の上、必ず提出してくださいます

よう、お願い申し上げます。
敬具

記

１．日時　　　2025年6月24日（火）　19：00開会予定

２．場所　　　ハートピア京都　第３会議室
〒604-0874　京都市中京区竹屋町通烏丸東入る清水町375番地
　　　　　　　　　　　　TEL　075-222-1777

３．審議事項

　　　　　　（1）2024年度　事業報告

　　　　　　（2）2024年度　収支決算

　　　　　　（3）2025年度　事業計画

　　　　　　（4）2025年度　収支予算
4．その他　報告
　　　　　　　2026年度京都フットボール連盟会費運営費値上げについて

以　上

京都フットボール連盟　　　　　　    　 　提出先：Ｅメール　kyo2002@topaz.ocn.ne.jp
運営委員長 殿　　　　　　　　　　　　　　　 　　　 FAX　075－212－6221
　　　　　    　  　 　　　　　　　 提出期限：6月20日（金）

京都フットボール連盟

2025年度 第1回評議員会
ご 出 席　　　･　　　ご 欠 席
　　　部　　　ブロック　整理No　　　：　チーム名

尚、ご欠席の場合には下記委任状をご記入ください。
(このまま切り取らずにFAXして下さい)
委　　任　　状
2025年度 第1回評議員会の審議事項に関する議決についての権限を議長に委任します。

　　2025年　　　月　　　　日

　　　　部　　　　ブロック
　　　　　　　　　　　　　　　　　チ ー ム 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 名 　　　　　　　　　　　　　　　　 印